УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
25.12:2023 № 380-о/д

©Об утверждении расчетов нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг, муниципальных учреждений на 2024 год

В соответствии с приказом финансового управления администрации
Большеболдинского муниципального округа Нижегородской области
от 25 декабря 2023г. №113 «Об установлении лимитов бюджетных
обязательств главным распорядителям средств бюджета Большеболдинского
муниципального округа Нижегородской области на 2024 год»

приказываю:

1.Утвердить прилагаемые расчеты нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг на 2024 год для следующих образовательных
организаций, — находящихся в — ведении — Управления образования
администрации Большеболдинского муниципального округа:

-МБДОУ Большеболдинский детский сад «Сказка»;
-МБДОУ Большеболдинский детский сад «Солнышко»;
-МБДОУ Сумароковский детский сад;
-МБДОУ Молчановский детский сад;
-МБДОУ Черновской детский сад;
-МБДОУ Пикшенский детский сад;
-МБДОУ Большеказариновский детский сад;
-МБДОУ Сергеевский детский сад;
-МБДОУ Пермеевский детский сад;
-МБДОУ Новослободский детский сад;
-МБДОУ Кондрыкинский детский сад;
-МБДОУ Большеполянский детский сад;
-МБОУ «Б-Болдинская средняя школа им. А.С.Пушкина»;
-МБОУ «Черновская средняя школа»;
-МБОУ «Сергеевская средняя школа»;
-МБОУ «Основная школа п.Большевик»;
-МБОУ «Новослободская основная школа»;
-МБОУ «Апраксинская основная школа»;
-МБУ ДО «Большеболдинский ДДТ»;
-МБУ ДО Большеболдинский ДЮЦ;
-МБУ ХЭГ.

2.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

СО Дай
Начальник у эй. Н.И.Шорин

^